[image: image1.png]

2

	МИНИСТЕРСТВО  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства социального развития Кировской области от 31.05.2016 № 17

1.
Внести изменения в распоряжение министерства социального развития Кировской области от 31.05.2016 № 17 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства социального развития Кировской области и подведомственных ему областных государственных казенных учреждений» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.2. В наименовании, пункте 1 распоряжения и заголовке прилагаемых Нормативных затрат на обеспечение функций министерства социального развития Кировской области и подведомственных ему областных государственных казенных учреждений слова «нормативные затраты на обеспечение функций министерства социального развития Кировской области и подведомственных ему областных государственных казенных учреждений» заменить словами «нормативные затраты на обеспечение функций министерства социального развития Кировской области и подведомственных ему областных государственных казенных учреждений на 2017 год».

1.3. Нормативные затраты на обеспечение функций министерства социального развития Кировской области и подведомственных ему областных государственных казенных учреждений на 2017 год утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и действует по 31.12.2017.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

        О.Ю. Шулятьева
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag